АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.09.2020                                                                                                     № 634

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

02.10.2012 № 748 «О создании

системы профилактики

социального сиротства и

жестокого обращения с детьми на

территории муниципального

образования городской округ

«Охинский»

            Во исполнение постановления Правительства Сахалинской области от

02.03.2012 № 115 «О создании системы профилактики социального сиротства и

жестокого обращения с детьми в Сахалинской области», руководствуясь статьей 42

Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 02.10.2012 № 748 «О создании системы

профилактики социального сиротства и жестокого обращения с детьми на

территории муниципального образования городской округ «Охинский» следующие

изменения:

           1.1. ввести в состав комиссии Соловьеву Веру Алексеевну – социального

педагога государственного казенного учреждения социально-реабилитационного

центра для несовершеннолетних «Родник»;

           1.2. вывести из состава комиссии Иванову Татьяну Александровну.

           2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник»

и разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

http://www.adm-okha.ru/

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» по социальным вопросам  С.Н. Свиридову.

И.о. главы муниципального образования                                          Н.А. Рычкова

городской округ «Охинский»